
栃 剣 連 第 121号 

令和３年１月２２日 

 

関係各位 

                                           

                                           栃木県剣道連盟 

会長 白石 正範  

                                                   〔公印省略〕 

 

 

第６９回全日本都道府県剣道優勝大会栃木県予選会について 

 

 

 厳冬の候、貴台におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より本連盟の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記の予選会を、令和３年２月１４日に栃木県総合運動公園武道館において開催

する予定でしたが、本大会要項が全日本剣道連盟より発出されていないこと、栃木県に日

本政府による「緊急事態宣言」が発令されていることなどから、開催することが極めて困

難な状況となっております。 

 つきましては、本年度の予選会は中止とし、本大会が開催される場合は、昨年度の予選

会で決定した代表選手を中心に、栃木県剣道連盟で選手を選出することが、１月１７日の

臨時常任理事会の承認を得て決定いたしました。ご理解を賜りますよう、お願い申し上げ

ます。 

 

 

【備考】 

 昨年度の第６８回大会予選会は予定通り開催され、代表選手が決定いたしましたが、本

大会は中止となりました。 


